



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан № 538-4 «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной поддержке молодых семей в улучшении жилищных условий»

---

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 538-4 «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной поддержке молодых семей в улучшении жилищных условий», внесенный Кабинетом Министров Республики Татарстан.

Председатель Государственного  
Совета Республики Татарстан



Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,  
24 октября 2013 года  
№ 3150-IV ГС

Проект

Вносится  
Кабинетом Министров  
Республики Татарстан

## **ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН**

### **О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О государственной поддержке молодых семей в улучшении жилищных условий»**

#### **Статья 1**

Внести в Закон Республики Татарстан от 21 октября 1999 года № 2443 «О государственной поддержке молодых семей в улучшении жилищных условий» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 1999, № 11; 2001, 7-8; 2005, № 1 (I часть); 2011, № 12 (I часть) следующие изменения:

1) в абзаце четвертом статьи 1 слова «государственного управления» заменить словами «исполнительной власти»;

2) в статье 1<sup>1</sup>:

а) часть первую признать утратившей силу;

б) в части второй слова «администрациями районов и городов» заменить словами «органами местного самоуправления»;

3) в статье 5:

а) в части первой слова «местную администрацию района, города или района в городе» заменить словами «органа местного самоуправления»;

б) часть вторую признать утратившей силу;

в) в части третьей слова «местной администрации района, города или района в городе» заменить словами «органа местного самоуправления»;

4) в части первой статьи 10 слово «Республиканского» исключить, слова «местными Советами народных депутатов» заменить словами «органами местного самоуправления»;

5) в части второй статьи 11 слова «местной администрации района, города или района в городе» заменить словами «органа местного самоуправления».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Президент  
Республики Татарстан